644

Keufhers

darin: Brief an Dümmler, E. und Manuskripte

5 Stck. 1898

Datum

Benutzer

Zweck

B644

Cod. Paris. 2441. v. XI. f. 1.
Cod. Paris. lat. 1935 s. K. f. 172' Rabanus Prol. zu
^{ist der Anfang von Cod. 2440; beide gehören zusammen.}
De clericorum institutione

Incipit Prologus sequens vol. mit Migne 107, 295. Ep. V. 385

Incipit prologus.

II reverentissimo.

Hais tulfo Histulfo
archi - ist radical

Rabanus durch gleichzeitige
Rabanus Rasur corr. aus Rhabanus

servorum Dei servus

eternam dicit Ras. corr. aus
aeternam

sancte

summe

magne corr. aus magna
sancte

doctrine

existas

ane non indignum

defferem dicit Ras. corr.
aus defferem

estimat estimat

sacre fiducia

tibi ist Klein übergeschrieben D

equisimum dicit Ras. corr. aus
aequ.

dirigere ut a te

qualscumque

que in studio

Questionibus
Questionibus

-
qui = sacris

compellebar

que in eccl.

sepiissime interrogabant

corum tunc dictis

oportunitas

stilum

satis facere

immo

hec conseru

inquisitionibus

nisi satis facerent

repperirent

scripta habuerant

continet

|||| carismatisbus

eccliae corr. d. Ras. aus aed.

ecclie trinitate misse

Romane ecclesiae

jejunio confessione

de ecclesiastici

cantu

ecclasticō 2. Ras. corr. aus
eccl. accl.

heresibus

296. que in

invest. atque discenda sunt

oporteat ea que ecclasticō
a ist. wgrad.

armonere Norisime

ecclastica corr. aus accl.
que eccl. Ras.

Et que haec omnia que

maxime

ecclēsia

dei populum dei
hinter populum 2 Buds. rad.

Hinter debent folgt:

Procuruit ipsos libros de in-
stitutione clericorum nuncu-
pari idest (idē) cum qua
se vel sibi subditos ad ser-
vitium divinum institueret
debent. de institutione
divinum instituere debent

sanc̄te,

et oblatum

que

est omnis ratio

repperieris

illī em.

Hinter emendata folgt:

Et sic credo legentibus
erunt utilia.

Confido tunc acclasticō omn.

gratia

omnibus tenorem

Hylarium

Hieronimū tot

Agustinū

Johannem fehl

Cassiodorū atque Isidorū et
fehl

ceteros corr. aus ceteros Ras.
ceteros fehl

pro convenientia

quesam

strictū

sensū sensū meo fehl

ni fallar

immitatus

adiuvaverit

ullumodo

þ omnibus þ omnibus

eternum

sanctæ

fol. 109'
Tafel nr. 2646.

Ep. V, 608 n. 90

2

Leo quartus adrico angusto.

Nos si incompetenter aliquid egimus et in subditio inste legio tramitem non conservavimus, vestro ac restorum missorum cuncta volumus emendare iudicio, quoniam si nos qui aliena debemus corrigeremus peiora committimus certe non veritatis discipli sed quod dolentes dicimus erimus pre ceteris erroris magistri. Inde magnitudines vestre magnopere clementiam imploramus, ut tales ad hec que diximus perquisenda missos in his partibus dirigatis, qui deum per omnia timeant. et cuncta quemadmodum si vestra presens fuisse imperialis gloria diligenter exquirant. et non tantum hec que superiorus diximus exigitur sed sive minora sive etiam maiora illis sint de nobis indicata negotia, ita eorum cuncta legitima terminentur examine, quantum in posterum nihil sit quod ex eis indiscutsum vel indifficuum remaneat.

Bamberg.

P. I. 9 fol. 109.

Gaffé nr. 2613.

Epidat V 592

Leo quartus Lothario et Lodowico augustis.

Præciosa ecclesia que per totum temporum spaciū pastoralibus
curis destituta consistit dignum est ut brachio amplitudinis
vestre sublæetur ac gubernationis tegmine protegatur. Un-
de salutationis alloquo premisso vestram magnitudinem
deprecamur quatenus Coloni humili diaconi eandem eccl-
esiā ad regendum concedere dignemini; ut vestra licen-
tia accepta ibidem eum Deo adiuvante consecrare vol-
amus episcopum. Si autem in predicta ecclesia volu-
entio ut preficiatur episcopus Asculanam ecclesiam
que viduata existit illi vestra serenitas dignetur con-
cedere; ut consecratio a nostro prelatoru Deo omnipro-
tenti vestroque imperio grates peragere valeat.

Migne 107, 295. Ich habe die Zeilen nummerirt. Cod. Monas. las. 14210. 3

stats Praefatio: Incipit prologus.

Urbani. Mauros Ep. V, 385

7. 1 reverentissimo / relegiorissimo Harstalfo

8. 40 ieiunio confessione

9. Urbanus

42 cantu

7 existas / et ego

44 heres.

15 ut a te

9. Spalte 9 inv. alque dico suis

19 qui sacris

9 ammonere

20 compellebar

8 et q.

21 aoles. semper

11 dei populum dei

22 rapissime interrogabans

18 omnis ratio / repperieris

23 eorum tunc (~~et~~) dictis

19 nach emendata: et sic credo le-
gentibus erunt utilia

24 oportunitas

23 tenerem

25 stilum

26 Hieronimum

27 immo

27 Johannem

29 omnis satis facerens

28 nach Cariodorum: alque ^{v.} Friderum
corr. ex ^{v.} Friderum

30 repperirent

30 pro convenientia

32 habuerant

33 seruum eo

35 contineat

35 adiuvaveris

36 III carism. / baptismo

37 oris mala

NA 12, 472 3. Juli 1898.

nachher ab Epp. V

Epi. V.

Bern

Gefam. Rupp

Prof. Dr. Tümmeler

few. Zorzwaflyaborn berfreij
mir, im Interessen zum Vollstäd
verbrauch zu überliefert. Herr Prof.
Breslau hat mir gesagt, in wodd
few. Zorzwaflyaborn zwirniff jārin.

Mit vorzüglichem

Gefühlung
verbrauch

Dr. Keuffel

~~Ep. V, 385~~

p. 295.

f2 INCIPIT PRAEFATIO

HRABANI EPI.

M. Heistulpho T Haistulpho (mit Kleinumz.).
 T: hrabanus / sanctae pater / magne fidei / sane doct,
 aliquot munuscum / estimat / fiducia / tibi [quem fyll] /
 benignissimum / acquissimum / dirigere ut a te / tuo [ra-
 cro fyll] iudicio / vix quoniam ^{M. Knobf von Quaestitionibus ergo} /
 diversis lib instruere debent fyll. T: Proinde obsecro te,
 sanctae pater / et ita q, [quae abypniz] / resperieris /
 et sic credo, legentibus erant utilia [fyll bri M.] / Con-
 fidio tunc / gratie / quia [M. quod] / tenerem / Cassio-
 dorum atq; hisidorum / c^oleros nonnullas / pro convenien-
 tia / meis [verbis fyll] / quedam / in omnibus [tamen fyll] /
 imitatus [sum fyll] veritatem / sanctae pater.